TỈNH UỶ ĐỒNG THÁP

BAN NỘI CHÍNH

*

Số 1897-CV/BNCTU
Mời họp

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Tháp, ngày 07 tháng 6 năm 2023

Kính gửi: - Toà án nhân dân Tỉnh,

- Thanh tra Tỉnh,

- Sở Tài nguyên và Môi trường,

- Uỷ ban nhân dân thành phố Sa Đéc.

Để phục vụ cuộc họp Thường trực Tỉnh uỷ cho ý kiến đối với vụ việc khiếu

nại của ông Trần Trọng Thạch, cư trú số 38, khóm Hoà An, Phường 2, thành phố

Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp. Ban Nội chính Tỉnh uỷ kính mời đại diện lãnh đạo các

đơn vị, địa phương đến dự họp với thời gian, địa điểm như sau:

- Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ, ngày 13/6/2023 (thứ Ba).

- Địa điểm: Phòng họp Ban Thường vụ Tỉnh uỷ.

Đề nghị các đơn vị, địa phương chuẩn bị tài liệu liên quan.

Rất mong các đồng chí quan tâm, phối hợp thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo Ban,

- Lưu Ban Nội chính Tỉnh uỷ + PTH(Tùng).

 K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Phạm Việt Kiên

		2023-06-08T08:27:52+0700
	Việt Nam
	Ban Nội chính<BNC VanThu/TUDONGTHAP/DCS/VN@TUDONGTHAP> đã ký lên văn bản này!